
[ www.iczgroup.com ] Česká republika strana [ 1 ] z 2

N A B Í D K O V Ý  L I S T

URYCHLUJE TVORBU DOKUMENTŮ DANÉHO ODDĚLENÍ TÍM, ŽE PRACOVNÍK 
VYUŽIJE JIŽ VYTVOŘENOU ŠABLONU.

ICZ e-spis®
MODUL ŠABLONY PROFILU DOKUMENTŮ 

[ JAK TO FUNGUJE  ]

Tento modul rozšiřuje funkčnost aplikace ICZ e-spis® o možnost 

vytvářet šablony profilových položek dokumentů. Vyplnění 

profilových položek je nutným předpokladem pro následné vyřízení 

dokumentů. 

K dokumentu mohou být navíc přidána klíčová slova, podle kterých 

je možné dokumenty dále vyhledávat a řadit. Pro zkrácení doby 

potřebné pro vyplnění těchto polí u opakujících se dokumentů 

pro ně mohou být vytvořeny šablony, které budou obsahovat údaje, 

které u těchto dokumentů zůstávají vždy stejné. 

VÝHODY

� Urychlení procesu tvorby 

dokumentů

� Možnost vytvoření neomezeného 

počtu šablon

� Dostupnost šablon i pro ostatní 

uživatele



[  I C Z  e - s p i s ® M o d u l  Š A B L O N Y  P R O F I L U  D O K U M E N T Ů  ]

N A B Í D K O V Ý  L I S T

OBCHODNÍ KONTAKT

ICZ a.s. Na hřebenech II 1718/10
 140 00  Praha 4
TEL.:  +420 222 271 111
FAX:  +420 222 271 112
E-MAIL:  marketing@i.cz

[ www.iczgroup.com ] Česká republika   strana [ 2 ] z 2

� Obr. 1 - Výběr šablony při zakládání dokumentu

 Uživatel pak jedním kliknutím vybere šablonu a všechny údaje budou vyplněny dle šablony.                                             

     Jelikož je modul integrální součástí aplikace, je jeho administrace prováděna rovnou z prostředí aplikace. Administrátor tak má možnost 
vytvářet šablony dokumentů a řídit k nim uživatelské přístupy. 

� Obr. 2 - Nastavení přístupových práv k šabloně


